Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » декабря 2024г                                                                                                № 758
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 29.12.2023 г. №916 «Об утверждении показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг (работ)                   при составлении муниципального задания на 2024 год и плановый период           2025 и 2026 годов муниципальными учреждениями                                               Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством, Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 29.12.2023г. №916 «Об утверждении показателей, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов муниципальными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»,  изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия Гордяйкину С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в  Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                    А.В.Сазанов
Приложение 1

                    к постановлению от «27» декабря  2024г  №758
Показатели,

характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (работ) при составлении муниципального задания муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Количество потребителей муниципальной услуги (работы), (число обучающихся/человек)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	МБОУ «Киржеманская средняя общеобразовательная школа»
	95
	99
	98

	Учащиеся начального общего образования
	39
	36
	34

	Учащиеся основного общего образования
	46
	52
	54

	Учащиеся среднего общего образования
	10
	11
	10

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	50
	50
	30

	2.
	МБОУ «Апраксинская средняя общеобразовательная школа»
	72
	71
	70

	Учащиеся начального общего образования
	29
	29
	28

	Учащиеся основного общего образования
	35
	33
	34

	Учащиеся среднего общего образования
	8
	9
	8

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	35
	35
	55

	3.
	МБОУ "Больше-Маресевская средняя общеобразовательная школа"
	47
	46
	40

	Учащиеся начального общего образования
	14
	13
	11

	Учащиеся основного общего образования
	26
	25
	21

	Учащиеся среднего общего образования
	7
	8
	8

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	30
	20
	20

	4.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1"
	361
	360
	360

	Учащиеся начального общего образования
	147
	141
	140

	Учащиеся основного общего образования
	186
	188
	189

	Учащиеся среднего общего образования
	28
	31
	31

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	162
	162
	162

	5.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2"
	722
	753
	764

	Учащиеся начального общего образования
	317
	308
	305

	Учащиеся основного общего образования
	351
	375
	378

	Учащиеся среднего общего образования
	54
	70
	81

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	185
	178
	178

	6.
	МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа №3"
	398
	402
	410

	Учащиеся начального общего образования
	155
	156
	163

	Учащиеся основного общего образования
	209
	209
	209

	Учащиеся среднего общего образования
	34
	37
	38

	Организация отдыха детей в каникулярное время

	152
	157
	157

	7.
	МБОУ "Медаевская основная общеобразовательная школа"
	27
	24
	18

	Учащиеся начального общего образования
	8
	7
	5

	Учащиеся основного общего образования
	19
	17
	13

	Учащиеся среднего общего образования

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	15
	20
	20

	8.
	МБОУ "Отрадненская основная общеобразовательная школа"
	20
	18
	17

	Учащиеся начального общего образования
	7
	5
	4

	Учащиеся основного общего образования
	13
	13
	13

	Учащиеся среднего общего образования

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	15
	15
	15

	9.
	МБОУ "Лицей №1" р.п.Чамзинка
	723
	717
	713

	Учащиеся начального общего образования
	289
	280
	272

	Учащиеся основного общего образования
	370
	362
	354

	Учащиеся среднего общего образования
	64
	75
	87

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	185
	182
	182

	10.
	МБОУ "Чамзинская средняя общеобразовательная школа №2"
	235
	238
	236

	Учащиеся начального общего образования
	97
	90
	84

	Учащиеся основного общего образования
	123
	130
	131

	Учащиеся среднего общего образования
	15
	18
	21

	Организация отдыха детей в каникулярное время
	95
	105
	105